Управление образованием администрации Мокшанского района

Пензенской области

П Р И К А З

от  11 декабря  2023 года                                                                  №  190

«О проведении дивизионального этапа

Чемпионата Школьной баскетбольной лиги «КЭС-БАСКЕТ»

в Мокшанском районе среди команд

общеобразовательных организаций

сезона 2023-2024 гг.

На основании областного Положения о проведении Чемпионата

Школьной баскетбольной лиги «КЭС-БАСКЕТ»  в Пензенской области среди

команд общеобразовательных организаций сезона 2023-2024 гг., -

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести дивизиональный этап Чемпионата Школьной баскетбольной

лиги «КЭС-БАСКЕТ» в Мокшанском районе среди команд

общеобразовательных организаций сезона 2023-2024 г.г. 18 декабря

2023 года (девушки) и 19 декабря 2023 года (юноши) на базе МБОУ

ДО ДЮСШ р.п.Мокшан. Заседание судейской коллегии в 9.45, начало

соревнований в 10.00.

2. Утвердить состав судей:

1. Тренер-преподаватель МБОУ ДО ДЮСШ р. п. Мокшан

Пелюшенко И. Д.

2. Учитель физической культуры МБОУ СОШ №2

им. А.Г. Малышкина р.п. Мокшан Козенков А.В.

3. Учитель физической культуры МБОУ №2 им. А.Г. Малышкина

р.п. Мокшан Монахов А.В.

4. Секретарь - методист МБОУ ДО ДЮСШ р.п. Мокшан Рыбалко М.А.

3. Ответственность за жизнь и здоровье учащихся во время пути и во время

проведения соревнований возложить на руководителей команд.

4. Контроль над выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образованием

администрации Мокшанского района                                         Т.Е. Калитурина